
Uchwała Nr 702/270/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4

kwietnia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-04-04

Numer uchwały 702/270/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie określenia zasad wynagradzania, przyznawania nagród i innych świadczeń Dyrektorom

Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005

r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.2)) oraz art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2, art. 10 ust. 1 i ust. 7, art. 12 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o

wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.3)) - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Ustala się zasady wynagradzania, przyznawania nagród i innych świadczeń Dyrektorom Wojewódzkich Ośrodków Ruchu

Drogowego, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 330/XXXVII/99 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 sierpnia 1999 roku w sprawie

wynagradzania, przyznawania nagród i innych świadczeń Dyrektorom Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 40 KB, DOC



Data opublikowania: 12.04.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


